ПОУ КОЛЛЕДЖ
                                             СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ

                                 Филиал в г. Королев
                                г. Королев, мкр. Юбилейный, ул. Комитетская, д. 31

                             8 (995) 886-86-95

П Р И К А З

22 августа 2025 г.            № 07-С

«О зачислении студентов»

На основании решения приемной комиссии (протокол № 7 от 22.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 I.

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения
на специальность 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ (программист) на базе основного общего
образования на срок 3 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Пивень Матвей Витальевич
2. Габибуллаев Ислам Адисеевич

2. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения

на специальность 38.02.08 ТОРГОВОЕ ДЕЛО (по отраслям) на базе
основного общего образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Сидоров Александр Александрович
2. Миронов Иван Андреевич

3.  Зачислить с 01 сентября 2025 года на 1-й курс очной формы обучения

на специальность 38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО на базе основного общего
образования на срок 2 года 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Сагателян Артём Андраникович
2. Ганжа Яна Сергеевна

II.
1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы

обучения на специальность 40.02.04 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ  на базе среднего
общего образования либо в порядке перевода из других образовательных
организаций на срок 1 год 10 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, согласно списку:

1. Василюк Снежанна Калистратовна

2.  Зачислить с 01 сентября 2025 года на 2-й курс очной формы обучения

на специальность 43.02.16 ТУРИЗМ И ГОСТЕПРИИМСТВО на базе
основного общего образования на срок 1 год 10 месяцев абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, согласно списку:

1. Чичина Дарина Геннадьевна
2. Орлова Марина Левановна

 1.   Секретарю учебной части Маглеваной Е.Е. произвести запись в книгу
учета студентов, завести личные карточки и выписать студенческие билеты на
основании настоящего приказа.

Директор филиала       Е.Г.Каширина